Prefeiturade &

Estado do Para : VITORIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO )SINGU Ly Do XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRACAO v
Setor de Licitacoes e Contratos

Por uma nova Vitdria

PRECO DE MERCADO

OBJETO: Refere-se a registro de precos para futura e eventual prestacio
de servicos de assessoria e consultoria técnica administrativa.

CNPJ: 34.887.935/0001-53
Av. Manoel Félix de Farias n° 174, Bairro Centro — Vitoria do Xingu - PA — Fone: (093) 3521-1479 - Email: licitapmvx@gmail.com



ﬁ%&% Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITA(;AO DE COTA(;AO DE PRE(}O SERVIGOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gma|l com> 9 de julho de 2021 15:56 .
Para: assessoria.consult@outlook.com ;

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAQ DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS. E PROJETO EM ANEXO.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL
2 anexos " | L
_____ pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_052083_CONSULT_ASSESSORIA_CONTABIL___

f,g:l ADMINISTRATIVA_E_SERVICOS_EIRELIl.xls
28K

) PROJETO BASICO DE CONTRATAGAO - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - OFICIAL.docx
97K



PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAQAO DE PRECO - SERVICO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmali com> 9 de.jul'ho de 2021 16:01
Para: wbfconsultoria@gmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS. E PROJETO EM ANEXO.

F ,r
AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBAD{\ E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.
PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL =

2 anexos

_ pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_052168_WF_ CONSULTORIA &_ LOCACOES DE_
@ VEICULOS_EIRELl.xls £Y
28K '

»’Q] PROJETO BASICO DE CONTRATAGAO - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - OFICIAL docx
97K



Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVICO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 9 de julho de 2021 16:03
Para: jctjmab@gmail.com ’

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGCAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS. E PROJETO EM ANEXO.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO! ‘ '
MANOEL
2anexos

_. pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_021261_JCTJ_SERVICOS_ADMINISTRATIVOS E_
ad) 2A§(SES$ORIA_EIRELI.!I5

| PROJETO BASICO DE CONTRATAGAO - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - OFICIAL.docx
97K



M Gma“ PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGCO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 9 de julho de 2021 16:01
Para: wbfconsultoria@gmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS. E PROJETO EM ANEXO.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

2 anexos

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_052168_WF_CONSULTORIA_& LOCACOES_DE_
4] VEICULOS_EIRELI.xls
28K

) PROJETO BASICO DE CONTRATAGAO - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - OFICIAL.docx
97K

WBF Consultoria negocios em geral <wbfconsultoria@gmail.com> 12 de julho de 2021 10:10

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Bom dial
Segue cotacdo conforme solicitado.

certo do atendimento
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos
9 cotagao vitoria xingu ass.pdf
= 240K

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_052168_WF_CONSULTORIA_&_LOCACOES_DE_
“*] VEICULOS_EIRELI (1) ass.pdf
94K



WBF consultoria

SRU ARG A GERS

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de cotacao de precos
Cotacdo de pregos No: 20210709002

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: WF CONSULTORIA & LOCACOES DE VEICULOS EIRELI

ENDERECO : AV MANAUS N° 416
BAIRRO : BELO HORIZONTE CIDADE : Maraba - PA
CNPJ : 41.359.185/0001-02

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitérios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para
fins de levantamento  preliminar de precos e

verificacao

da

modalidade de licitacéo

cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o
direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de

Secretaria Municipal de Satde: CONFORME PROJETQ/BASICO
A

¥
Especr%acao Assessnr;g e Consultoria Técnia Admmrsrémva ;uri}a

%

%
b |

i

~
k&

Vitoria do Xingu.
Vitéria do Xingu, 0g de Juihe de 2021
MANOEL PEREIRA FILHO
Responsavel
VALOR ] VALOR
|
T
E UNID | UNITARI
M DESCRICAO MARCA QUANT. | ADE O R$ TOTAL R$
it . :
7
7
3| ASSESSORIA E CONSULTORIA - FUNDO MUNICIPAL PROMOGAO e
6| SOCIAL 12,000 | MES | 10000,000 120000,00
Especificagdo : Assessoria e Consultoria Técnia Administrativa junto a
Secretaria Municipal do Trabalho e Promogdo Social: CONFORME
PROJETO BASICO EM ANEXQ. g—
:»\'. ] —:mh\m\x
7 E'\ '.: N ¥ "
7 Y ] g\ ) S—
3\ / e y
4| ASSESSORIA E CONSULTORIA § PREFEITURA ™, MES | 25000000 | 300000,00
Especificagdo : Assessoria e Consultoria Técnia Adminjstrativa juntg"ds”
Secretanas: Secretaria Municipal de Administragdo, Secretaria Municipal J
. de Plangjamento, Orgamento, Tributaggdo e Fina . Secretaria 7
/ “Municipal \de Obras ' Viagdo ¢ fnfraes!mfure Secre ria Muni e
Fi ggncuﬂura\ Pesca & Abaste SC1E Meio
F i Amblenta CONFORME PROJE e —
i 7 .‘§ \ % f j -_. “4. CH
T % % ¥ J g}}& 4
7 ‘f?g Y j .{ | S— s LY 2‘%
3 A % 31
5 ASSEQSORIA EgCONSULTleA FUNDO MUNICIPAL D’&SAUDE i i 12,000 | MES 120000,00

{8 /wbfconsultoria | 0

% 4992109697 | B adwiidond@hatrnailcom

f O -.vt}!":m%;u‘to'ruf

Av Manaus n° 416, Belo Horzonte

Maraba-Pa




ANEXO. |

"'l-*:lll]lb-'"lll 8! %P R——
ClCACAG BE VEICULOS & NEGOCIOS EM GEPMZz0 de entrega :

Validade da proposta :
Valor por extenso :

Data : |.—\:: WF CONSULTORIA E
LOCACOES DE
VEICULOS

_EIRELL:41359185000

carimbo e assinatura

Y,

/
//\“ | J
/ \// \( ,

/ O 992199697 ﬂ acdvwidand@hotmailcom
/ \ / 0 fwhfconsuitoria o Av Vams n" maBebHcm;mte
(@ whfconsultoria

(\"“-...




S 2IMa 2 PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGCO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmafl com> 9 de julho de 2021 16:03
Para: jctjimab@gmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS. E PROJETO EM ANEXO.

AGUARDAMOS RETORNQO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!
MANOEL

2 anexos

pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_021261_JCTJ_SERVICOS_ADMINISTRATIVOS_E_
= ASSESSORIA_EIRELI.xls

28K
oy PROJETO BASICO DE CONTRATAGAO - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - OFICIAL.docx
97K
JCTJ SERVICOS E ASSESSORIA <jctimab@gmail.com> 12 de julho de 2021 15:09

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Boa tarde, seguem em anexo a cotagdo solicitada.

Att Jales Junior
Texto das mensa "‘ 8ns anieriores oty "\

Lol COTAGAO - VITORIA DO XINGU.pdf
213K



I ' J JCT SERVIGBS ADMINISTRATIVOS £ ASSESSORIA EIRELL

CNPE: 32.265.827/0001-13

- SERVICES  ASSESSORIA

Solicitagao de cotagao de pregos
Cotacao de precos No: 20210709002

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

[ NOME: JCTJ SERVICOS ADMINISTRATIVOS E ASSESSORIA EIRELI
ENDERECO : R PEDRO FONTENELLE N°450 APT 02
BAIRRO : BOM PLANALTO CIDADE : Maraba - PA
CNPJ : 32.265.827/0001-13

O municipio de Vitdria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins
de levantamento preliminar de pregos e verificagao da modalidade de licitagao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara/am
de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discﬂmmado(s

ativo de compras, reservando-se a entidade, o direito
e haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do

Xingu. ; A Yo e i &
Vitdria o Xingu, 09.de Julho de 2021 .
MANOEL PEREIRA FILHO SRR (G
Responsavel g
VALOR VALOR
) UNITARIO
ITEM | DESCRICAO MARCA QUANT. UNIDADE R$ TOTAL RS
ASSESSORIA E CONSULTORIA- Pt.FHDOMUWAL 7 e
77736 | PROMOGAQ SOCIAL _ : 12,000 MES 10.000,600 | 120.000,00
Especificacdo : Assessoria e Constltoria TM&MMM}W
a Secretaria Municipal do Trabalho e Promogéo SOW. CONFORME
PROJETO BASICO EM ANEXO. %
| 77734 ‘ ASSESSORIAECONSULTORIA-&EFM“\' b £ DN ] 42,000 1 MES | 23.000000 | 276.000,00

Especificagdo : Assessoria e Consulteria Técnia Adminjstrativa junto
as Secretarias: Secretaria Municipal de Administragdo, Secretaria
Municipal de Planejamento, Orgamento, Tributagdo e Finangas,
Secretaria Municipal de Obras, Viagdo e Infraestrutura, Secretaria
Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento e Secretaria
Municipal de Meio Ambiente: CONFORME PROJETO BASICO EM
ANEXO.
‘ ‘ ASSESSORIA E CONSULTORIA - FUNDO MUNICIPAL DE A S e

77735 | SAUDE Spebinas BT i 10.000,000 | 120.000,00
Especificagao : Assessoria e Consultoria Técnia Administrativa junto
a Secretaria Municipal de Satde: CONFORME PROJETO BASICO

EM ANEXO.
00
Condigbes de pagamento : ’ di
Prazo de entrega : | Men:
Validade da proposta :
Valor por extenso :
Data : |
JCTJ SERVICOS Assinado de forma digital por JCTJ
ADMINISTRATIVOS E ies‘;vE;:s%SR:uDMNSTRMNGS E
ASSESSORIA EIREL1:32265827000113

EIRELI:32265827000113 Dados: 2021.07.12 14:43:12 -03'00'

carimbo e assinatura




Ng Gmall PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITACAO DE COTACAO DE PREGO - SERVIGO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 13 de julho de 2021 10:57
Para: ronnysamorin@hotmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

"

2 anexos ‘
ﬁ:l pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_052174_PR_AMORIM_SERVICOS_&_CONSULTORIA_EIRELI.xls
28K

oy PROJETO BASICO DE CONTRATAGAO - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - OFICIAL.docx
97K

Ronis Amorim <ronnysamorin@hotmail.com> .
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde!

Segue proposta or¢amentdria conforme solicitado, para apreciagdo de Vossa Senhoria.

Desde ja agradeco.
Att,

Ronis Amorim
Socio Administrador

De: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: terga-feira, 13 de julho de 2021 13:57

Para: ronnysamorin@hotmail.com <ronnysamorin@hotmail.com>

Assunto: SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVICO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

[Texto das mensagens anteriores ocuito]



6 anexos

i pa892_Vitoria_do_Xingu_20210709002_052174_PR_AMORIM_SERVICOS_&_CONSULTORIA_EIRELI_
™ assinado.pdf
81K

%) CERTIDAO DA RECEITA FEDERAL V. 08_12_2021.pdf
103K

9 CERTIDAO DO FGTS V.11_08_2021.pdf
78K

el CERTIDAO MUNICIPAL 31_12_2021.pdf
50K

=) CERTIDAO SEFA_PA_ TRIBUTARIA E NAO TRIBUTARIA V. 07_12_2021.pdf
74K

N CERTIDAO TRABALHISTA V. 31_12_2021.pdf
85K



: Planilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitacao de cotacao de pregos
Cotagéo de pregos No: 20210709002

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

'PROPONENTE :
NOME: PR AMORIM SERVICOS & CONSULTORIA EIRELI
ENDERECO : RUA ACRISIO SANTOS N° 345 LOTE 10 QUADRA 26
BAIRRO ; CENTRO CIDADE : Sao Domingos do Araguaia - PA
CNPJ : 29.738.831/0001-47

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de prego
e verificagdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s
item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitéria do Xingu, 09 de Julho de 2021

MANOQEL PEREIRA FILHO
Responsavel )
. VALOR VALOR
__ITEM__EESC_RICQO ) MARCA QUANT. UNIDADE UNITARIORS | TOTAL R$
| 77736 ASSESSORIA E CONSULTORIA - FUNDO MUNICIPAL PROMOGAO SOCIAL 12,000iME5 96000,00
Especificagdo : A ia & Consultoria Técnia Adminisirativa junto a Secretaria Municipal do
_Tiabama e Promogdo Social: CONFORME PROJETO BASICO EM ANEXO.
|
77734 ASSESSORIA E CONSULTORJA PREFEJTLRA 12,000 MES 240000,00
Mumcma! de Admfmstra;éo Secmtana Munk:.pa! de ji Org to, T“" ftagdo e
Finangas, Secretaria Municipal de Obras, Wa;éo ] fnﬂ"aeswfu.'a Sacrarana Municipal de
Agricultura, Pesca e Abast o e Secretaria Municipal de Meio Amb:enff CONFORME
PROJETO BASICO EM ANEXO. B
- = i |
77735 ASSESSORIA E CONSULTORIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12,000 MES 96000,00
Especilicagdo | Assessona e Consulforia Tecnia Administrativa junto a Secrelana M
Satide! CONFORME PROJETO BASICO EM ANEXO.
P B e Total :  432000,00
B Condigdes de pagamento : . - ;
Prazo de entrega :

Validade da proposta :
Valor por extenso :

PR AMORIM SERVICOS & Assinado de forma digital por PR
CONSULTORIA AMORIM SERVICOS & CONSULTORIA

] EIRELI:29738831000147
. EIRELI:29738831000147 Dados: 2021.07,13 14:34:51 -03'00°

carimbo e assinatura

i g’ JOoAQUIM Aeinadodeorma
DOS SANTOS §&itimoe ™
(s - MENDES:039 ﬁ}’?ﬁmms
61866295 1456280300
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